[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  12 сентября  2022 года

                № 45/298-5

г.Суоярви

Об установлении  результатов выборов депутатов
  Совета  Суоярвского муниципального округа

 первого  созыва
В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи   14, статьей 55  Закона Республики Карелия от  27 июня 2003 года № 683-ЗРК  «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования,  полученных из участковых избирательных комиссий Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета Суоярвского муниципального округа первого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что на основании итоговых протоколов в Совет  Суоярвского муниципального округа первого созыва избраны следующие депутаты, получившие наибольшее по сравнению с другими кандидатами число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
	одномандатный избирательный округ №1
	ПАРКАЛОВА

НАДЕЖДА АРКАДЬЕВНА

	одномандатный избирательный округ №2
	ВАСЕНИНА

 НАТАЛЬЯ ВАЛЕНТИНОВНА

	одномандатный избирательный округ №3
	ДУБИЦКАЯ

ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

	одномандатный избирательный округ №4
	САВИЦКАЯ

 НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

	одномандатный избирательный округ №5
	СВИРИД
ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА

	одномандатный избирательный округ №6
	НЕБОРСКАЯ

 НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА

	одномандатный избирательный округ №7
	ГУЛЬЧУК
АННА АЛЕКСАНДРОВНА

	одномандатный избирательный округ №8
	ПЕТРОВ

 ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ

	одномандатный избирательный округ №9
	ВОРОБЬЕВ

АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ

	одномандатный избирательный округ №10
	ЛАРИОНОВА

НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА

	одномандатный избирательный округ №11
	ИЗОТОВА

 ОЛЬГА СТЕФАНОВНА

	одномандатный избирательный округ №12
	СЕМЕНОВ

ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

	одномандатный избирательный округ №13
	МАКАРОВ

 ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ

	одномандатный избирательный округ №14
	ЛЕППЕЛЕ

 НИНА ИВАНОВНА

	одномандатный избирательный округ №15
	УЛЬЯНОВ

СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

             2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Суоярвский вестник» и разместить на официальном сайте Суоярвского муниципального района в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района», а также данные о числе голосов избирателей полученных каждым из зарегистрированных кандидатов.
ВРИО Председателя ТИК

  Бандурко Т.А.
Секретарь ТИК
Никитина С.Ф.
[image: image1]